

SUOMEN NEONATOLOGIT – ALAJAOSTON TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2020 - 2021

Suomen Neonatologit – alajaosto toimii Suomen Perinatologisen seuran ja 12.2.2020 alkaen Suomen Lastenlääkäriyhdistyksen (SLY) alajaostona ja pyrkii sääntöjensä mukaisesti olemaan neonatologian alalla ja siihen liittyvillä aloilla toimivien lääkärin yhdyssiteenä, edistämään alan kehitystä jäsentensä piirissä sekä lisäämään alan tuntemusta lääkärikunnan ja terveydenhuoltoalan ammattiteissa toimivien keskuudessa.

Jäsenhankinta: Jaoston jäseniksi rekrytoidaan kuuluvia neonatologian erikoislääkäreitä, neonatologiaan erikoistuvia lääkäreitä, neonatologiasta kiinnostuneita lastenlääkäreitä sekä lääkäritutkijoita, joiden tutkimus liittyy neonatologiaan. Jäsenhankintaa pyritään tehostamaan esittelemällä alajaoston toimintaa esim. Suomen Perinatologisen Seuran ja Suomen Lastenlääkäriyhdistyksen koulutuspäivien yhteydessä.

Koulutustoiminta

Suomen Neonatologit -alajaosto järjestää yhteistyössä SPS:n ja SLY:n kanssa jatko- ja täydennyskoulutustoimintaa. Kevät- ja syyskokousten lisäksi järjestetään määräajoin SPS:n koulutuspäiviä edeltävänä päivänä neonatologinen presymposium taikka vaihtoehtoisesti koulutuspäivien aikana neonatologinen rinnakkaisseminaarit.

SPS:n kevätkoulutuspäivät 2020 peruuntuivat koronavirus-pandemian vuoksi ja siirrettiin pidettäväksi keväällä 2021.

SPS:n syyskoulutuspäivät 2020 Oulussa peruuntuivat ja siirrettiin pidettäväksi syksyllä 2021.

Muu toiminta

Alajaosto pyrkii ottamaan kantaa vastasyntyneitä koskeviin hoitokäytäntöihin, uusien hoitomuotojen käyttöönottoon Suomessa sekä yhtenäistämään hoitokäytäntöjä.

Kaudella 2020-21 Alajaoston suunnitelmana on laatia kannanotto vastasyntyneen turvallisesta nukuttamisesta sairaalassa sekä laatia päivitetty vastasyntyneiden K-vitamiinihoito-ohjeistus synnytyssairaaloille.

Alajaosto myötävaikuttaa strukturoidun ohjelman laatimiseen lastentauteihin erikoistuvien lääkärin neonatologian koulutuksen arvioimiseksi ja toteuttamiseksi jatkossakin, ja ensimmäinen ehdotus on lähtenyt peruskoulutuksesta vastaaville pediatrian professoreille 2/2020.

Yhteistyötä SLY:n kanssa tullaan tiivistämään.

Talous

Alajaostolla ei ole erillistä jäsenmaksua eikä jaostolla ole omaa rahaliikennettä. Hallituksen kokousten menot, jotka ovat lähinnä matkakuluja, katetaan emoseuran myöntämällä avustuksella ja presymposiumista saaduilla tuloilla. Rahaliikenne hoidetaan SPS:n kautta.

Ulla Sankilampi
puheenjohtaja

Riitta Ojala
sihteeri